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Priimek in ime Roj. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
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ZRAČNA PUŠKA -   KADETI posamezno

Št.Štev

DR kadeti:       400,0-Erik Kandare, 2014
DR kadeti:        394 - Andrej Peternel, 2008
DR kadetinje:   406,8 -  Lia Lazar,2014
DR kadetinje:    396 - Živa Dvoršak 2008                                                          25.1.201513:11

Priimek in ime Roj. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 Šuperger Amadej 1999 12853 SD Slovenske Konjice 101,2 99,2 98,8 100,4 399,6
2 26 Sapor Matic 1998 70564 SD Rudnik Hrastnik 97,5 98,2 102,1 99,5 397,3
3 24 Dobrovoljc Amadej 1999 70290 SD Cerknica 102,0 99,5 97,5 98,2 397,2
4 22 Močnik Žan 1998 70113 SD Trzin 98,9 94,7 100,0 98,5 392,1
5 21 Mekše Urban 1998 70623 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 97,1 98,6 97,3 98,3 391,3
6 20 Verboten Blaž 1999 12003 SD Dolič 97,8 95,7 97,8 99,7 391,0
7 19 Zajamšek Aljaž 1999 12300 SD Dolič 96,6 98,0 96,9 97,5 389,0
8 18 Kadunc Maj 1998 12235 SD Grosuplje 94,9 99,1 98,6 94,8 387,4

o e

9 17 Rus Timotej Tim 1999 70007 SK Brežice 94,6 99,0 95,5 96,7 385,8
10 16 Gojkošek Žan 1999 13017 SD Kidričevo 97,0 92,4 98,0 98,2 385,6
11 15 Širovnik Domen 1999 12790 SD Kidričevo 98,5 98,0 90,2 98,2 384,9
12 14 Pivk Matevž 1999 70193 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 96,2 93,1 100,0 95,6 384,9
13 13 Petrovčič Miha 1998 12202 SD Cerknica 97,7 97,6 94,7 94,1 384,1
14 12 Novak Jure 1999 70079 SD Okrogar Skvarča Zagorje ob Savi 92,1 98,1 96,4 97,4 384,0
15 11 Helbl Mitja 1998 12445 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 90,3 94,9 96,9 97,3 379,4
16 10 Pinter Tilen 1998 13163 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 94,1 89,6 93,1 98,0 374,8
17 9 Keber Matej 1999 70543 SD Slovenske Konjice 96,1 92,7 90,3 94,4 373,517 9 Keber Matej 1999 70543 SD Slovenske Konjice 96,1 92,7 90,3 94,4 373,5
18 8 Matek Sergej 1999 70046 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 93,2 87,5 93,2 99,3 373,2
19 7 Mestek Luka 1999 13080 SD Kamnik 95,0 91,7 91,9 93,4 372,0
20 6 Gorjan Luka 1999 70206 SD Štefan Kovač Turnišče 93,2 89,6 95,6 92,2 370,6
21 5 Kralj Kristjan 1999 70364 SD Kisovec 89,7 92,8 89,1 97,2 368,8
22 4 Senič Blaž 1999 12151 SD Dolič 95,0 94,8 92,2 85,7 367,7
23 3 Gašperič David 1999 70015 SD Grosuplje 93,5 91,1 90,3 91,0 365,9
24 2 Krašovec Lovro 1998 12793 SD Trzin 93,9 89,2 92,3 90,4 365,8
25 1 Polc Nik 1999 70179 SD Okrogar Skvarča Zagorje ob Savi 87,5 93,1 92,1 90,2 362,9

R ž j  Mi j S Š f č šč 88 9 0 90 9 88 6 362 026 Režonja Mitja 1999 12844 SD Štefan Kovač Turnišče 88,5 94,0 90,9 88,6 362,0
27 Rot Matic 1998 70610 SD Rudnik Hrastnik 88,6 92,6 88,2 91,8 361,2
28 Hamzič Denis 1999 70552 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 91,3 94,6 88,7 85,8 360,4
29 Košir Timotej 1999 12515 SD Železniki 85,8 94,0 89,9 89,7 359,4
30 Šijanec Gašper 1999 70485 SD Janko Jurkovič Videm 93,1 92,3 85,9 84,9 356,2
31 Breznik Tomas 1999 70325 SD Štefan Kovač Turnišče 87,1 92,7 83,4 92,3 355,5
32 Fridl Jan 1999 13285 SD Kidričevo 82,5 90,4 85,4 81,4 339,7
33 Gradišnik Alen 1998 70219 SD Janko Jurkovič Videm 78,8 82,4 85,4 91,6 338,2
34 Kastrevc Tim 1998 13634 SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 82,3 81,3 87,7 84,0 335,334 Kastrevc Tim 13634 SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 82,3 81,3 87,7 84,0 335,3
35 Uranjek Primož 2000 13343 SD Železniki 79,6 86,7 85,1 82,6 334,0
36 Geder Rok 1999 12779 ŠSD Radgona 81,4 91,7 77,4 77,8 328,3
37 Šijanec Boštjan 1999 70059 SD Janko Jurkovič Videm 82,0 77,1 79,1 82,1 320,3
38 Feher Jože 1999 13518 SD Varstroj Lendava 62,4 52,5 79,5 77,7 272,1
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ZRAČNA PUŠKA - KADETINJE posamezno

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 Drnovšek Neža 1998 80082 SD Kisovec 101,7 100,4 100,9 98,7 401,7
2 26 Špindler Nuša 1998 80036 SD Mesto Ljutomer 96,9 101,6 100,9 98,2 397,6
3 24 Hrašovec Urška 1999 12621 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 100,3 99,1 100,1 97,3 396,8
4 22 Plavčak Teja 1998 13010 SD Cerknica 99,1 102,1 97,8 97,0 396,0
5 21 Tišler Valerija 1999 80132 SD Rudnik Hrastnik 97,5 97,9 99,8 99,9 395,1
6 20 Horvat Sara 1998 80034 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 98,5 98,8 99,9 97,5 394,7
7 19 Kerlatec Ajda 1998 80051 SD Postojna 97,2 99,6 97,5 98,7 393,0
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8 18 Ozmec Tina 1998 80017 SD Mesto Ljutomer 99,1 93,3 100,4 97,3 390,1
9 17 Hribljan Nina 1998 13011 SD Cerknica 100,3 98,4 94,7 95,5 388,9

10 16 Slak Rebeka 1999 80103 SD Grosuplje 94,1 100,6 98,0 95,1 387,8
11 15 Kaučič Sandra 1998 80045 SD Mesto Ljutomer 96,2 96,5 95,1 95,9 383,7
12 14 Osrajnik Klara 1999 13427 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 95,5 97,5 95,5 93,4 381,9
13 13 Strajnšak Tadeja 1998 12700 ŠSD Radgona 89,9 96,9 93,6 91,9 372,3
14 12 Bradač Sabina 1998 80092 SD Štefan Kovač Turnišče 96,9 92,2 94,3 88,2 371,6
15 11 Davidovič Ivana 1998 13549 SD Kamnik 93,0 89,5 95,6 90,9 369,0
16 10 Rotar Eva 1998 80070 SD Štefan Kovač Turnišče 79,7 94,0 94,3 93,5 361,5

DR kadeti:       400,0-Erik Kandare, 2014
DR kadeti:        394 - Andrej Peternel, 2008
DR kadetinje:   406,8 -  Lia Lazar,2014
DR kadetinje:    396 - Živa Dvoršak 2008                                                          25.1.201513:11



mesto
točke

1. CER SD Cerknica
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

20 točk 12202 Petrovčič Miha 97,7 97,6 94,7 94,1 384,1

Ekipno ZRAČNA PUŠKA, KADETI-KADETINJE

DR kadeti:       400,0-Erik Kandare, 2014
DR kadeti:        394 - Andrej Peternel, 2008
DR kadetinje:   406,8 -  Lia Lazar,2014
DR kadetinje:    396 - Živa Dvoršak 2008                                                          25.1.201513:20

20 točk 12202 Petrovčič Miha 97,7 97,6 94,7 94,1 384,1
70290 Dobrovoljc Amadej 102,0 99,5 97,5 98,2 397,2
13010 Plavčak Teja 99,1 102,1 97,8 97,0 396,0

289,3 1177,3

2. MLJ SD Mesto Ljutomer
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

17 točk 80045 Kaučič Sandra 96,2 96,5 95,1 95,9 383,7
80017 Ozmec Tina 99,1 93,3 100,4 97,3 390,1
80036 Špindler Nuša 96,9 101,6 100,9 98,2 397,6

291,4 1171,4

3. 1PB I.pohorski bataljon Ruše
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

14 točk 13427 Osrajnik Klara 95,5 97,5 95,5 93,4 381,9
12621 Hrašovec Urška 100,3 99,1 100,1 97,3 396,8
12445 Helbl Mitja 90,3 94,9 96,9 97,3 379,4

288,0 1158,1

4. RHR SD Rudnik Hrastnik 
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

80132 Tišl  V l ij 97 5 97 9 99 8 99 9 395 112 točk 80132 Tišler Valerija 97,5 97,9 99,8 99,9 395,1
70610 Rot Matic 88,6 92,6 88,2 91,8 361,2
70564 Sapor Matic 97,5 98,2 102,1 99,5 397,3

291,2 1153,6

5. DOL SD Dolič
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

11 točk 12151 Senič Blaž 95,0 94,8 92,2 85,7 367,7
12300 Zajamšek Aljaž 96,6 98,0 96,9 97,5 389,0
12003 Verboten Blaž 97,8 95,7 97,8 99,7 391,0

282,9 1147,7

6. GRO SD Grosuplje
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10 točk 80103 Slak Rebeka 94,1 100,6 98,0 95,1 387,8
70015 Gašperič David 93,5 91,1 90,3 91,0 365,9
12235 Kadunc Maj 94,9 99,1 98,6 94,8 387,4

280,9 1141,1

7. TJK SD Triglav Javornik - Koroška Bela
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

9 točk 70193 Pivk Matevž 96,2 93,1 100,0 95,6 384,9
70552 Hamzič Denis 91,3 94,6 88,7 85,8 360,4
80034 Horvat Sara 98,5 98,8 99,9 97,5 394,7

278,9 1140,0

8. DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

13163 Pinter Tilen 94,1 89,6 93,1 98,0 374,8

8 točk 70046 Matek Sergej 93,2 87,5 93,2 99,3 373,2
70623 Mekše Urban 97,1 98,6 97,3 98,3 391,3

295,6 1139,3295,6 1139,3

9. KID SD Kidričevo
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

7 točk 12790 Širovnik Domen 98,5 98,0 90,2 98,2 384,9
13017 Gojkošek Žan 97,0 92,4 98,0 98,2 385,6
13285 Fridl Jan 82,5 90,4 85,4 81,4 339,7

277,8 1110,2

10. ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

6 točk 12844 Režonja Mitja 88,5 94,0 90,9 88,6 362,0
80092 Bradač Sabina 96,9 92,2 94,3 88,2 371,6
70206 Gorjan Luka 93,2 89,6 95,6 92,2 370,6

269,0 1104,2

11. JJV SD Janko Jurkovič Videm
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

5 točk 70059 Šijanec Boštjan 82,0 77,1 79,1 82,1 320,3
70485 Šijanec Gašper 93,1 92,3 85,9 84,9 356,2
70219 Gradišnik Alen 78,8 82,4 85,4 91,6 338,2

258,6 1014,7

DR kadeti:       400,0-Erik Kandare, 2014
DR kadeti:        394 - Andrej Peternel, 2008
DR kadetinje:   406,8 -  Lia Lazar,2014
DR kadetinje:    396 - Živa Dvoršak 2008                                                          25.1.201513:20



Priimek in ime Roj. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno ND

1 30 Demšar Matija 1999 12837 SD Škofja Loka 94 89 94 94 371 4

2 26 Ušeničnik Luka 1998 70437 SD Škofja Loka 89 95 91 88 363 5

3 24 Zorec Ino 1999 12803 SK Ptuj 89 91 89 90 359 6

4 22 Fortuna Jan 1998 13041 SD Trzin 87 90 91 89 357 3

5 21 Jerovšek Anže 1998 12483 SD Grosuplje 87 87 87 88 349 3

6 20 Kuhar Gregor 1998 12970 SK Brežice 85 88 85 90 348 4

7 19 Medved Nejc 1999 70580 SD Železniki 87 86 88 86 347 5

8 18 Andoljšek Žiga 2002 13402 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 90 84 87 84 345 5

9 17 Gmajnič Anže 1999 70145 SK Brežice 87 83 86 86 342 5

10 16 Miklič Žiga 1998 13078 SD Grosuplje 85 86 77 91 339 2

11 15 Tasovac Ivezić Oskar 1999 12801 SK Ptuj 82 83 84 89 338
12 14 Bezjak Rok 1999 70489 SK Ptuj 79 83 87 86 335 2

13 13 Jager Dejan 2001 13522 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 82 84 87 81 334 1

14 12 Javornik Žan 1998 12987 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 83 85 86 79 333 4

15 11 Bogša Žan 1999 70060 SD Jože Kerenčič Miklavž 74 88 88 78 328 2

16 10 Ruparčič Rok 1999 70247 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 88 78 81 81 328 1

17 9 Jeran Žan 1998 12986 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 81 84 84 77 326 2

18 8 Volgemut Nik 2000 70498 SK Ptuj 83 79 81 82 325 1

19 7 Škrabec Jan 1998 12839 SD Škofja Loka 85 80 78 80 323 1

20 6 Mihelič Tim 1998 10983 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 82 71 82 82 317 0
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ZRAČNA PIŠTOLA - KADETI posamezno

Št.Šte

DR kadeti:       379 -   Rožle Repič, 2010
EDR kadeti:     1083 - SD Juršinci, 2011
DR kadetinje:   374 -   Mojca Kolman; Staša Simonič; Jagoda Tkalec
EDR kadetinje: 1061 - SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 25.1.201515:55

21 5 Demšar Matija 2001 13121 SD Železniki 76 78 80 81 315 1

22 4 Končan Žiga 1999 13547 SD Domžale 80 78 73 80 311 1

23 3 Košir Rok 2000 70250 SD Železniki 70 73 86 77 306 0

24 2 Račečič Kevin 2001 13353 SK Brežice 76 71 75 81 303 2

25 1 Vučina Mitja 2002 13359 SD Juršinci 66 72 83 70 291 1

26 Brest Aljaž 2000 13531 SD Juršinci 64 72 72 74 282 0

27 Dimc Miha 1999 13545 SD Domžale 78 65 67 57 267 1

28 Škrijelj Dejan 1999 13546 SD Domžale 46 35 43 34 158 0

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno ND

1 30 Prezelj Anja 2000 80040 SD Železniki 94 87 93 90 364 8

2 26 Centa Špela 1998 80052 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 90 85 93 94 362 4

3 24 Vignjević Alekseja 1998 10270 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 86 90 85 86 347 6

4 22 Gmajnič Urška 2000 80047 SK Brežice 81 88 94 78 341 3

5 21 Maček Saša 2000 12990 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 81 82 84 81 328 3

6 20 Kumer Sandra 2002 13364 SD Juršinci 62 79 78 79 298 3

7 19 Jovanovič Nika 2001 12969 SK Brežice 64 84 62 67 277 1

8 18 Erban Tjaša Tara 2000 12966 SK Brežice 63 71 71 72 277 0
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ZRAČNA PIŠTOLA - KADETINJE posamezno

DR kadeti:       379 -   Rožle Repič, 2010
EDR kadeti:     1083 - SD Juršinci, 2011
DR kadetinje:   374 -   Mojca Kolman; Staša Simonič; Jagoda Tkalec
EDR kadetinje: 1061 - SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 25.1.201515:55



mesto
točke

1. ŠLO SD Škofja Loka
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

20 točk 12837 Demšar Matija 94 89 94 94 371
12839 Škrabec Jan 85 80 78 80 323
70437 Ušeničnik Luka 89 95 91 88 363

262 1057

2. MKR SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

17 točk 70247 Ruparčič Rok 88 78 81 81 328
80052 Centa Špela 90 85 93 94 362
13402 Andoljšek Žiga 90 84 87 84 345

259 1035

3. PTU SK Ptuj
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

14 točk 12801 Tasovac Ivezić Oskar 82 83 84 89 338
12803 Zorec Ino 89 91 89 90 359
70489 Bezjak Rok 79 83 87 86 335

265 1032

4. BRE SK Brežice
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

Ekipno ZRAČNA PIŠTOLA , KADETI-KADETINJE

DR kadeti:       379 -   Rožle Repič, 2010
EDR kadeti:     1083 - SD Juršinci, 2011
DR kadetinje:   374 -   Mojca Kolman; Staša Simonič; Jagoda Tkalec
EDR kadetinje: 1061 - SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 25.1.201515:56

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12 točk 80047 Gmajnič Urška 81 88 94 78 341
70145 Gmajnič Anže 87 83 86 86 342
12970 Kuhar Gregor 85 88 85 90 348

254 1031

5. ŽEL SD Železniki
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

11 točk 13121 Demšar Matija 76 78 80 81 315
70580 Medved Nejc 87 86 88 86 347
80040 Prezelj Anja 94 87 93 90 364

257 1026

6. DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10 točk 12987 Javornik Žan 83 85 86 79 333
12990 Maček Saša 81 82 84 81 328
13522 Jager Dejan 82 84 87 81 334

241 995

7. JUR SD Juršinci
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

9 točk 13359 Vučina Mitja 66 72 83 70 291
13364 Kumer Sandra 62 79 78 79 298
13531 Brest Aljaž 64 72 72 74 282

223 871

8. DOM SD Domžale
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

13547 Končan Žiga 80 78 73 80 311

8 točk 13545 Dimc Miha 78 65 67 57 267
13546 Škrijelj Dejan 46 35 43 34 158

171 736

DR kadeti:       379 -   Rožle Repič, 2010
EDR kadeti:     1083 - SD Juršinci, 2011
DR kadetinje:   374 -   Mojca Kolman; Staša Simonič; Jagoda Tkalec
EDR kadetinje: 1061 - SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 25.1.201515:56
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ZRAČNA PUŠKA MLADINCI posamezno

Priimek in ime Roj. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 Kolenc Jan 1997 70072 SD Grosuplje 102,4 101,6 102,3 102,9 409,2
2 26 Kelenc Žan 1996 70430 ŠD Črenšovci 102,4 101,2 103,3 100,7 407,6
3 24 Kandare Erik 1997 12025 SD Cerknica 99,9 104,0 100,3 100,8 405,0
4 22 Šorn Maksimiljan 1997 70019 SD Kamnik 101,0 100,9 99,8 100,3 402,0
5 21 Komar Vid 1996 50009 SD Radovljica 97,8 100,0 102,1 101,0 400,9
6 20 Kanovnik Anže 1996 12084 SD Dolič 99,5 100,9 100,8 98,5 399,7
7 19 Jarni Domen 1997 12192 OSZ Kočevje 100 2 101 3 99 3 98 8 399 6
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7 19 Jarni Domen 1997 12192 OSZ Kočevje 100,2 101,3 99,3 98,8 399,6
8 18 Petelinek Jakob 1997 12406 SD Cerknica 100,5 98,2 99,7 100,5 398,9
9 17 Banfi Primož 1996 70401 SD "Koloman Flisar" Tišina 97,7 100,5 99,9 99,5 397,6

10 16 Draškovič Aljoša 1995 50099 SD Štefan Kovač Turnišče 97,9 100,6 98,5 100,2 397,2
11 15 Gnus Patrik 1997 70633 SD Rudnik Hrastnik 97,3 97,4 103,3 98,8 396,8
12 14 Senič Aljaž 1996 11994 SD Dolič 97,1 100,1 102,9 96,0 396,1
13 13 Kržič Miha 1996 12063 SD Cerknica 98,4 97,9 95,8 100,9 393,0
14 12 Matavž Mitja 1996 12330 SD Dolič 100,2 98,3 94,3 99,8 392,6

Č čk l ž ž15 11 Čučko Aljaž 1999 70519 SD Tovarne Sladkorja Ormož 98,1 97,0 98,7 98,1 391,9
16 10 Nagy Jan 1998 70095 ŠD Črenšovci 98,0 97,6 98,6 97,1 391,3
17 9 Tomažič Žan 1997 70579 SD Kovinar Ormož 98,6 99,0 97,8 95,9 391,3
18 8 Režonja Sandi 1996 70135 SD Štefan Kovač Turnišče 92,7 98,8 98,5 100,1 390,1
19 7 Rus Luka 1997 12413 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 96,7 96,2 94,5 98,3 385,7
20 6 Medved Jaka 1997 12458 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 98,4 99,2 89,7 98,3 385,6
21 5 Privšek Luka 1996 12233 SD "Celjska četa" Mala Breza 97,4 92,6 96,8 97,5 384,3
22 4 Tement Jan 1996 12056 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 95,5 98,1 91,3 98,6 383,5
23 3 Ranfl Igor 1995 13183 SD Tovarne Sladkorja Ormož 93,9 98,6 92,4 94,7 379,6
24 2 Muhadžič Vid 1997 12539 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 90,9 95,6 91,9 97,0 375,4
25 1 Tomažič Rok 1998 70578 SD Kovinar Ormož 94,8 90,2 93,3 95,5 373,8
26 Mekina Dušan 1998 12748 SD Olimpija 91,7 89,0 98,5 94,2 373,4
27 Pleh Matjaž 1997 70286 SD Kovinar Ormož 89,3 91,9 95,0 90,0 366,2
28 Ambrož Matija 1998 13582 SD Tovarne Sladkorja Ormož 91,7 94,5 90,0 86,4 362,6
29 Vinčec Dejan 1997 12811 SD Štefan Kovač Turnišče 90,9 87,7 83,5 85,7 347,8
30 Tompa Luka 1998 70091 ŠD Črenšovci 87,4 86,0 81,5 86,5 341,4p , , , , ,

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 Jerovšek Klavdija 1996 12610 SD Grosuplje 104,1 102,9 101,1 103,6 411,7
2 26 Napret Mateja 1996 80134 SD Rudnik Hrastnik 101,8 100,3 102,7 99,8 404,6
3 24 Javorac Saša 1998 80071 SD Trzin 101,0 99,3 99,9 102,5 402,7
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ZRAČNA PUŠKA MLADINKE posamezno

3 24 Javorac Saša 1998 80071 SD Trzin 101,0 99,3 99,9 102,5 402,7
4 22 Markelj Vesna 1997 80003 SD Železniki 101,7 99,0 100,7 100,7 402,1
5 21 Bučak Nastja 1997 12594 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 100,8 96,4 100,9 102,0 400,1
6 20 Lukić Suzana 1998 80027 SD Trzin 101,2 100,4 99,6 97,9 399,1
7 19 Praprotnik Neža 1997 80086 SD Trzin 100,6 101,2 96,8 99,4 398,0
8 18 Černi Tamara 1996 12589 SD Gančani 102,7 96,1 99,8 96,6 395,2
9 17 Žalik Melisa 1998 80074 SD "Koloman Flisar" Tišina 98,0 99,5 98,8 97,4 393,7

10 16 Smrekar Klara 1998 13045 SD Gorjanci 97,9 96,4 96,8 101,1 392,2
11 15 Strnad Adrijana 1997 12620 SD I  Pohorski Bataljon Ruše 97 8 97 3 98 2 96 6 389 911 15 Strnad Adrijana 1997 12620 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 97,8 97,3 98,2 96,6 389,9
12 14 Žuža Vida 1997 80102 SD Olimpija 98,2 100,6 99,5 90,7 389,0
13 13 Golob Enea 1996 12654 SD Slovenske Konjice 99,5 96,3 95,3 97,2 388,3
14 12 Partl Betina 1995 60019 SD "Koloman Flisar" Tišina 95,0 97,4 97,0 90,7 380,1
15 11 Glušič Barbara 1998 80018 SD Olimpija 96,1 98,5 92,0 93,2 379,8



mesto
točke

Ekipno ZRAČNA PUŠKA, MLADINCI-MLADINKE

točke

1. TRZ SD Trzin
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

20 točk 80086 Praprotnik Neža 100,6 101,2 96,8 99,4 398,0
80027 Lukić Suzana 101,2 100,4 99,6 97,9 399,1
80071 Javorac Saša 101,0 99,3 99,9 102,5 402,7

299,8 1199,8

2. CER SD Cerknica
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

17 točk 12025 Kandare Erik 99,9 104,0 100,3 100,8 405,0
12406 Petelinek Jakob 100 5 98 2 99 7 100 5 398 912406 Petelinek Jakob 100,5 98,2 99,7 100,5 398,9
12063 Kržič Miha 98,4 97,9 95,8 100,9 393,0

302,2 1196,9

3. DOL SD Dolič
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

14 točk 12330 Matavž Mitja 100,2 98,3 94,3 99,8 392,6
12084 Kanovnik Anže 99,5 100,9 100,8 98,5 399,7
11994 Senič Aljaž 97,1 100,1 102,9 96,0 396,1

294,3 1188,4

4. 1PB SD I. Pohorski Bataljon Ruše
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12 točk 12056 Tement Jan 95,5 98,1 91,3 98,6 383,5
12594 Bučak Nastja 100,8 96,4 100,9 102,0 400,1
12620 Strnad Adrijana 97,8 97,3 98,2 96,6 389,9

297,2 1173,5

5. KFT SD "Koloman Flisar" Tišina
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

11 točk 80074 Žalik Melisa 98,0 99,5 98,8 97,4 393,7
60019 Partl Betina 95,0 97,4 97,0 90,7 380,1
70401 Banfi Primož 97,7 100,5 99,9 99,5 397,670401 Banfi Primož 97,7 100,5 99,9 99,5 397,6

287,6 1171,4

6. JKŠ SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10 točk 12458 Medved Jaka 98,4 99,2 89,7 98,3 385,6
12539 Muhadžič Vid 90,9 95,6 91,9 97,0 375,4
12413 Rus Luka 96,7 96,2 94,5 98,3 385,7

293,6 1146,7



7. OLI SD Olimpija
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

9 točk 80018 Glušič Barbara 96,1 98,5 92,0 93,2 379,8
80102 Ž ž  Vid 98 2 100 6 99 5 90 7 389 080102 Žuža Vida 98,2 100,6 99,5 90,7 389,0
12748 Mekina Dušan 91,7 89,0 98,5 94,2 373,4

278,1 1142,2

8. ČRE ŠD Črenšovci
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

70430 Kelenc Žan 102,4 101,2 103,3 100,7 407,6

8 točk 70091 Tompa Luka 87,4 86,0 81,5 86,5 341,4
70095 Nagy Jan 98,0 97,6 98,6 97,1 391,3

284,3 1140,3

9. ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

7 točk 50099 Draškovič Aljoša 97,9 100,6 98,5 100,2 397,2
12811 Vinčec Dejan 90,9 87,7 83,5 85,7 347,8

ž70135 Režonja Sandi 92,7 98,8 98,5 100,1 390,1
286,0 1135,1

10. TSO SD Tovarne Sladkorja Ormož
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupnop

6 točk 13183 Ranfl Igor 93,9 98,6 92,4 94,7 379,6
13582 Ambrož Matija 91,7 94,5 90,0 86,4 362,6
70519 Čučko Aljaž 98,1 97,0 98,7 98,1 391,9

279,2 1134,1

11. KOR SD Kovinar Ormož
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

5 točk 70579 Tomažič Žan 98,6 99,0 97,8 95,9 391,3
70578 Tomažič Rok 94,8 90,2 93,3 95,5 373,8
70286 Pleh Matjaž 89,3 91,9 95,0 90,0 366,2

281,4 1131,3



m
e
s

t
o
č

ZRAČNA PIŠTOLA MLADINCI posamezno

Priimek in ime Roj. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno ND*

1 30 Stojak Sašo 1995 11854 SK Ptuj 95 96 93 95 379 7

2 26 Čeper Jože 1997 70346 SD Vremščica Vremski Britof 95 93 91 91 370 4

3 24 Rožman David 1997 70558 SK Brežice 91 91 94 90 366 5

4 22 Širec Tadej 1998 70605 SK Ptuj 84 94 92 83 353 2

5 21 Jamšek Burja Rok 1996 50083 SD Domžale 84 89 90 89 352 3

6 20 Luževič Valentin 1999 70486 SK Ptuj 84 85 90 88 347 3

7 19 L k G 1997 70245 SK B ži 90 89 82 85 346 5

t
o

k
e Št.Šte

7 19 Levak Gregor 1997 70245 SK Brežice 90 89 82 85 346 5

8 18 Sušek Vid 1998 70603 SK Ptuj 88 88 87 81 344 3

9 17 Repič Rok 1997 70191 SD Juršinci 89 85 83 86 343 3

10 16 Tomažič Žan 1997 70579 SD Kovinar Ormož 81 87 87 82 337 3

11 15 Kovač Nejc 1996 50080 SD Domžale 81 89 77 87 334 5

12 14 Žnidarič Tomaž 1997 13366 SD Juršinci 85 80 82 85 332 1

13 13 Pestotnik Žan 1996 50085 SD Domžale 83 85 69 82 319 2

14 12 Simončič Nik 2000 70422 SK Brežice 78 77 77 76 308 1

15 11 Tomažič Rok 1998 70578 SD Kovinar Ormož 82 81 70 72 305 0

16 10 Pleh Matjaž 1997 70286 SD Kovinar Ormož 63 81 74 78 296 1

17 9 Gašperšič Jernej 1997 13487 SD Grosuplje 70 76 76 71 293 1

18 8 Strnad Nejc 1997 13361 SD Juršinci 70 74 71 73 288 1

m
e
s

t
o
č

ZRAČNA PIŠTOLA MLADINKE posamezno

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno ND

1 30 Tkalec Jagoda 1997 80115 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 94 90 97 90 371 7

2 26 Tkalec Vesna 1997 80126 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 86 91 90 88 355 4

3 24 Erban Teja Ela 2000 12967 SK Brežice 81 86 72 79 318 4

t
o

k
e



mesto

Ekipno ZRAČNA PIŠTOLA, MLADINCI-MLADINKE

mesto
točke

1. PTU SK Ptuj

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

20 točk 11854 Stojak Sašo 95 96 93 95 379
70486 Luževič Valentin 84 85 90 88 34770486 Luževič Valentin 84 85 90 88 347
70605 Širec Tadej 84 94 92 83 353

266 1079

2. BRE SK Brežice2.
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

17 točk 70245 Levak Gregor 90 89 82 85 346
70558 Rožman David 91 91 94 90 366
12967 Erban Teja Ela 81 86 72 79 318

254 1030

3. DOM SD Domžale

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

14 točk 50083 Jamšek Burja Rok 84 89 90 89 352
50080 Kovač Nejc 81 89 77 87 33450080 Kovač Nejc 81 89 77 87 334
50085 Pestotnik Žan 83 85 69 82 319

258 1005

4. JUR SD Juršinci4. JU SD Juršinci
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12 točk 70191 Repič Rok 89 85 83 86 343
13366 Žnidarič Tomaž 85 80 82 85 332
13361 Strnad Nejc 70 74 71 73 288

244 963

5. KOR SD Kovinar Ormož
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

11 točk 70578 Tomažič Rok 82 81 70 72 305
70579 Tomažič Žan 81 87 87 82 33770579 Tomažič Žan 81 87 87 82 337
70286 Pleh Matjaž 63 81 74 78 296

232 938



Ormož, 25.01.2015

POROČILO VODJE TEKMOVANJA:

Tekmovanje je potekalo po pravilih ISSF in SZS na
40. mestnem montažnem strelišču v telovadnici Osnovne šole Ormož

Uradnih pritožb ni bilo.

Stiven VOČANEC, vodja tekmovanja

ORGANIZACIJA:

Strelsko društvo Kovinar Ormož

Vodja tekmovanja: Stiven VOČANEC

Delegirani sodnik: Simeon GÖNC

Glavni sodnik: Darko VERNIK

Komisar: Peter GOLOB

Sodniki za razvrščanje: Peter GOLOB
Simeon GÖNC

Sodniki na liniji: Darko VERNIK
Matjaž HABJANIČ
Stiven VOČANEC
Toni KRIŽANIČ

Sodniki za ocenjevanje: Vesna MELE
Simeon GÖNC

Objava rezultatov: Rok ŠUMAK
Stiven VOČANEC

Prijavna služba: Darja VERNIK
Darko VERNIK


